PAGE

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25 декабря 2013 г.

№ 1133-П

г. Салехард

Об утверждении государственной программы Ямало-Ненецкого
автономного округа «Развитие международной, внешнеэкономической
 и межрегиональной деятельности на 2014 – 2020 годы»

В целях долгосрочного социально-экономического развития Ямало-Ненецкого автономного округа, обеспечения устойчивого повышения уровня и качества жизни населения на основе формирования конкурентной экономики и эффективного использования внешнеполитических и мирохозяйственных факторов, международных, внешнеэкономических и межрегиональных связей  Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемую государственную программу Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие международной, внешнеэкономической и межрегиональной деятельности на 2014 – 2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента международных и внешнеэкономических связей Ямало-Ненецкого автономного округа Мажарова А.В.

                      Губернатор

Ямало-Ненецкого автономного округа                                                 Д.Н. Кобылкин